
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVIII сесія VІ скликання)

26.12.2014 м. Кривий Ріг № 274

┌Про організацію звітів депутатів ┐

Керуючись статтею 16 Закону України «Про статус депутатів міс-
цевих рад», статтею 41, 59 Закону України «Про місцеве самовря-дува-
ння в Україні», районна в місті рада ВИРІШИЛА:

1. Рекомендувати провести у І кварталі 2015 року звіти депутатів
Довгинцівської  районної  в  місті  ради  перед  виборцями відповідного
виборчого  округу,  а  депутатам,  обраним  за  партійними  списками  в
партійних  осередках - з  наданням  графіка  звітів  до  організаційного
відділу виконкому районної в місті ради (Мурса Т.М.).

2. Структурним  підрозділам  виконкому  районної  в  місті  ради
всебічно сприяти депутатам районної в місті ради в організації звітів
перед виборцями.

3. Запропонувати депутатам Довгинцівської районної в місті ради
надати  до  організаційного  виконкому районної  в місті ради письмову
інформацію про результати проведених звітів.

4. Організаційному відділу (Мурса Т.М.):

4.1 узагальнити  результати  проведених  звітів,  розробити  план
заходів з усунення зауважень та виконання пропозицій,  висловлених
виборцями  Довгинцівської  районної  в  місті  ради  та  її  виконавчого
комітету;

4.2 забезпечити  оприлюднення  рішення  на  офіційному  сайті
виконкому районної в місті ради.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію районної  в місті  ради з питань законності,  правопорядку та
депутатської  етики  (Паркіна  Л.М.)  та  заступника  голови  районної  в
місті ради Сторожук І.М.

6. Рішення  районної  в  місті  ради  від  20.12.2013  № 211  «Про
організацію  звітів  депутатів  Довгинцівської  районної  в  місті  ради»
зняти з контролю як виконане.

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ              І.В. КОЛЕСНИК 


	Р І Ш Е Н Н Я

